
ОФИЦИЈАЛНИ РАНГ ЛИСТИ ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор Бодови Ранг

Гостивар ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк“ Невена Дејановска Елена Илиеска 85 1 место

Гостивар ООУ „Единство“ Rida Fetai Dashmir Asani 50

Кратово ООУ Кочо Рацин Бојан Арсовски Валентина Ефремова 97 1 место

Крива Паланка ООУ Илинден Ина Димитровска Оливер Георгиевски 90 2 место

Крива Паланка ООУ Свети Јоаким Крчовски Илија Младеновски Јасмина Јовановска 86,5 3 место

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева-Дуња" Анастасија Ристова Владимир Анѓелески 94 1 место

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Никола Тезриоски Невенка Стоева 86 2 место

Аеродром ООУ Александар Македонски Матеја Цветковиќ Михајло Христов 85 3 место

Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Тара Ангелеска Лилјана Николиќ 79

Аеродром ООУ Александар Македонски Филип Чорлевски Михајло Христов 70

Аеродром ООУ Александар Македонски Миахил Чичевски Михајло Христов 60

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева-Дуња" Мартин Јордев Владимир Ангелески 59

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Лина Соколова Ане Аврамовска 58

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Ирина Спасевски Горан Димитровски 95 1 место

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Максим Стефановски Горан Димитровски 79

Делчево ООУ Ванчо Прке Елеонора Ѓорѓиевска Коста Цинцовски 61

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Јосиф Манов Горан Димитровски 45

Пехчево ООУ Ванчо Китанов Михаил Каракашов Николина Каракашова 37

Берово ООУ Никола Петров Русински Благоја Костевски Зора Буровска 28

Битола ООУ Елпида Караманди Матеј Милевски Александар Христовски 100 1 место

Битола ООУ Тодор Ангелевски Јована Велевска Емилија Кокинова 96 2 место

Битола ООУ,,Св. Климент Охридски" Jована Дамјановска Даниела Ристова-Ками 90 3 место

Битола ООУ СВ. Климент Охридски Стефан Марковски Даниела Ристова 85 продолжува

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев" Ана Урумова Ѓорге Шаренков 93 1 место

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев" Софија Сарамандова Ѓорге Шаренков 88 2 место

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев" Тодор Атанасовски Ѓорге Шаренков 81

Богданци ООУ Петар Мусев Дронова Јована Дронова Дитка 79

Гевгелија ООУ. Крсте П.Мисирков Мартин Опров Александра  Томова Марковска 64

Гевгелија ООУ. Крсте П.Мисирков Благој Стоев Александра  Томова Марковска 38

Гевгелија ООУ. Крсте П.Мисирков Вероника Попова Александра  Томова Марковска 16

Боговиње Abdyl Frasheri ILIRJETA SALIU Bekim Beqiri 75 продолжува



Боговиње Shkolla Fillore Abdyl Frasheri Eda Munishi Bekim Beqiri 51

Желино Pashko Vasa Muhamed Ramani Resul Adili 26

Босилово Св. Кирил и Методиј Снежана Назова Македонка Ѓоргиева 70 продолжува

Радовиш Крсте Петков Мисирков Трајче Коцев Румена Ѓорѓиева 56

Кочани ОOУ Св Кирил и Методи Ангела Данилова Елена Крстевска 92 1 место

Кочани ООУ Никола Карев Ања Басовска Сашко Стефановски 85 2 место

Виница ООУ Никола Парапунов Стефано Анакиев Маја Лазарова 67

Виница ООУ „Гоце Делчев'' Ана Николовска Марија Трајчевска 49

Бутел ООУ „Ацо Шопов" Иван Стефановски Билјана Јосимовска 85 1 место

Бутел ООУ Живко Брајковски Мелани Смилевска Дејан Спасовски 85 1 место

Бутел ООУ Панајот Гиновски Мерјем Чековиќ Санела Тренова 85 1 место

Бутел ООУ Живко Брајковски Наила Смајовиќ Дејан Спасовски 75

Бутел ООУ Панајот Гиновски Тео Вељановски Санела Тренова 67

Чучер Сандево ООУ Александар Урдаревски Јана Балшиќевска Благица Гогова 51

Бутел ООУ Панајот Гиновски Марко Василевски Санела Тренова 49

Бутел ООУ Гоце Делчев с.Љубанци Давид Филимановски Санела Тренова 36

Чучер-Сандево ООУ Свети Кирил и Методиј Тамара Ниниќ Кристина Гацева 15

Гази Баба ООУ Крсте Мисирков Јасмин Мирчевска Анета Чаковска 94 1 место

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Ева Таневска Анета Панчевска 85 2 место

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Давид Тасевски Анета Панчевска 78

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Славен кираковски Анета Панчевска 73

Гази Баба ООУ Крум Тошев Анабела Ѓорѓиевска Анета Серафимова- Николовска 67

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ - Булачани Марко Стојковски Јована Димовска 61

Гази Баба ООУ Стив Наумов Горјан Давчевски Марина Грамова 59

Центар ООУ Киро Глигоров Лина Бежоска Елена Стојиловска 41

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Огнен Петрушевски Јована Димовска 41

Центар ООУ Гоце Делчев Вероника Тодоровска Нина Велева 9

Карпош ООУ Јан Амос Коменски Леа Стерјов Сузана Јакимова 100 1 место

Карпош ООУ Јан Амос Коменски Тхомас Аугустине ДелисоСузана Јакимовска 95 2 место

Карпош ООУ Војдан Чернодрински Вилијам Ингилизовски Љупка Миленковиќ Живковиќ 91 3 место

Ѓорче Петров ООУ Димитар Поп Георгиев Беровски Ања Дамјаноска Вера Ангеловска 89 продолжува

Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски" Петар Јуруков Кире Николовски 85 продолжува

Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски" Ива Димова Кире Николовски 85 продолжува

Карпош ООУ Војдан Чернодрински Константин СтојановскиЉупка Миленковиќ 79

Сарај Ibe Palikuqa-Bojan Agnesa Ramadani Lumturije Rakipi 58



Ѓорче Петров OOУ Тихомир Милошевски Мартин Милески Јадранка Ѓеорѓиева 56

Карпош ООУ Јан Амос Коменски Михаил Јачовски Сузана Јакимовска 43

Сарај Ibe Palikuqa-Bojan Mervana Ismaili Lumturije Rakipi 37

Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски" Софија Трпевска Кире Николовски 34

Сарај Ibe Palikuqa-Bojan Elif Asllani Lumturije Rakipi 32

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Ирина Спасевски Горан Димитровски 95 1 место

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Максим Стефановски Горан Димитровски 79

Делчево ООУ Ванчо Прке Елеонора Ѓорѓиевска Коста Цинцовски 61

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Јосиф Манов Горан Димитровски 47

Кавадарци ООУ Димката Ангелов Габерот Андреј Јанев Адриана Апостолова 85 1 место

Кавадарци ООУ Тошо Велков Пепето Димитар Темелков Борка Најдовска 85 1 место

Кавадарци ООУ Страшо Пинџур Славица Дафков Мимоза Крстевска 85 1 место

Кавадарци ООУ Гоце Делчев Блаже Колев Снежана Ристовска 58

Демир Капија ООУ. „Димче А. Габерот“ Петар Стојанов Адријана Николова 56

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Драган Рибариќ Маргарита Терзиева 28

Демир Капија ООУ. „Димче А. Габерот“ Елиф Алимова Адријана Николова 17

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Маја Ристовска Маргарита Терзиева 15

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Елизабета Јовановска Маргарита Терзиева 15

Кичево ООУ Др Владимир Полежиноски Софија Софрониевска Светлана Матеска Трпеска 98 1 место

Кичево ООУ д-р Владимир Полежиноски Мила Цветкоска Светлана Матеска Трпеска 96 2 место

Кичево ЦОУ.Христо Узунов Емилија Билбилоска Ана Станкоска 96 2 место

Кичево ЦОУ Христо Узунов Марија Соколеска Ана Станкоска 66

Охрид ООУ Ванчо Николески Ева Ѓузелоска Татјана Пуцоска Бунчевска 99 1 место

Охрид ООУ „Св. Наум Охридски'' Стефанија Бакулеска Билјана Гајиќ 98 2 место

Охрид ООУ „Св. Наум Охридски'' Наталија Стојоска Билјана Гајиќ 98 2 место

Охрид ООУ Ванчо Николески Тамара Зенгоска Татјана Пуцоска Бунческа 97 3 место

Охрид ООУ „Св. Наум Охридски'' - Охрид с. ПештаниБојана Башоска Билјана Гаиќ 97 3 место

Ресен Мите Богоевски Zeynep Abdulovska 87 3 место

Ресен Мите Богоевски Nilay Sulcevska 86 продолжува

Прилеп ООУ„Климент Охридски“ Марија Талеска Зоран Николов 100 1 место

Прилеп ООУ Блаже Конески Ена Тодороска Рената Костовска 98 2 место

Прилеп ООУ Блаже Конески Ева Тодороска Рената Костовска 87 3 место

Прилеп ООУ Климент Охридски Прилеп Дамјан Пурдески Зоран Николовски 85 продолжува

Македонски Брод ООУ Св.Климент Охридски Сања Златеска Горан Ѓуроски 85 продолжува

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ Ана Цветкоска Оливер Конески 81



Македонски Брод ООУ Св.Климент Охридски Евгенија Секулоска Горан Ѓуроски 76

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Анастасија Темелкоска Јована Белушаноска 73

Прилеп ООУ "Климент Охридски" -Прилеп Јана Иваноска Горан Николов 71

Прилеп ООУ Рампо Левката Марија Дрина Јакелиќ Стефани Стомнаркоска 65

Прилеп ООУ Рампо Левката Филип Митрески Стефани Стомнаркоска 63

Прилеп ООУ Добре Јованоски Исидора Боризоска Михаела Димеска 60

Македонски Брод ООУ Св.Климент Охридски Сара Стојкоска Горан Ѓуроски 58

Прилеп ООУ Круме Волнароски Марија Милошеска Давор Конески 13

Свети Николе ООУ Гоце Делчев Матеј Колев Валентина Ѓоргиева 89 1 место

Ерџелија ООУ Даме Груев Александар Стојанов Благој Јаначков 85 2 место

Свети Николе ООУ Гоце Делчев Ангела Стефанова Валентина Ѓорѓиева 66

Свети Николе ООУ Свети Кирил и Методиј Матеј Анѓелов Маријана Строименова 51

Ерџелија ООУ "Даме Груев" Јелена Милошевска Благој Јаначков 34

Свети Николе ООУ Свети Кирил и Методиј Лаура Димковска Маријана Строименова 11

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Андон Анчовски Ана Нацева 9

Велес ООУ „Васил Главинов" Христијан Илиевски Ленче Петрушевска 100 1 место

Градско ООУ „Даме Груев" Александар Пановски Иле Јорданов 69

Велес ООУ „Панко Брашнаров" Јоанна Трајковска Коста Шупевски 67

Велес ООУ „Блаже Конески“ Павел Несторовски Оливер Димов 59

Росоман ООУ„Пере Тошев“ Тијана Цингарова Марија Ноколова 34

Росоман ООУ„Пере Тошев“ Дора Петрова Марија Ноколова 30

Росоман ООУ„Пере Тошев“ Андреј Арсов Марија Ноколова 15


